
 
 

UCHWAŁA NR LXII/513/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 66.774.037,80 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 46.682.198,99 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 20.091.838,81 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.788.576,42 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.646.939,95 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.756.286,15 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 27.890.653,80 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.788.576,42 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 9.872.902,45 zł Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2023. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2023 r.

Poz. 5667



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

637 492,95 641 580,35

Dostarczanie ciepła 148 732,95 152 820,35

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

148 732,95 152 820,35

750 Administracja publiczna 1 202 151,54 1 207 151,54

Pozostała działalność 991 000,00 996 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

27 500,00 32 500,00

758 Różne rozliczenia 17 878 526,77 17 895 019,77

Różne rozliczenia finansowe 277 799,12 294 292,12

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

167 442,00 183 935,00

852 Pomoc społeczna 3 919 758,81 3 932 064,49

Pozostała działalność 2 466 101,81 2 478 407,49

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

156 809,87 169 115,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 042 817,88 6 081 550,33

Pozostała działalność 425 379,07 464 111,52

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

395 379,07 434 111,52

66 697 419,27 66 774 037,80

75814

75095

85295

90095

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2023  rok

Paragraf Zmiana

4 087,40

4 087,40

4 087,40

5 000,00

5 000,00

5 000,00

16 493,00

16 493,00

16 493,00

12 305,68

12 305,68

12 305,68

38 732,45

2180

38 732,45

2700 38 732,45

Razem: 76 618,53

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

40001

2180

0960

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/513/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5667



Treść Przed zmianą
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

1 107 182,95

Dostarczanie ciepła 148 732,95

Różne opłaty i składki 148 732,95
Transport i łączność 20 329 826,04
Drogi publiczne gminne 20 224 606,04
Zakup materiałów i wyposażenia 47 440,28

Zakup usług remontowych 296 599,10
Gospodarka mieszkaniowa 834 460,24
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 460,24

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00

Zakup usług pozostałych 165 100,00

Działalność usługowa 214 920,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Cmentarze 214 920,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 920,00

Administracja publiczna 9 014 412,44

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 762 529,90

Zakup usług remontowych 64 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 311 261,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 087,00

Pozostała działalność 2 946 484,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 524 600,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 107,00

Wybory do Sejmu i Senatu 68 141,00

Zakup usług pozostałych 22 200,00

Oświata i wychowanie 13 781 239,33

Pozostała działalność 267 342,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2023 rok 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

152 820,35

400

600

40001

4430

1 111 270,354 087,40

4 087,40 152 820,35

60016
4210

4270
700

70005

4150

4300

710

71004

4 087,40
-89 342,14 20 240 483,90
-89 342,14 20 135 263,90

58 098,14

196 599,10
834 460,24
295 460,24

17 914,00

147 186,00

399 920,00

85 000,00

85 000,00

10 657,86

-17 914,00

0,00
-100 000,00

0,00

17 914,00

185 000,00

85 000,00

85 000,00

100 000,00

100 000,00

-37 800,00

-45 000,00

-45 000,00

-7 800,00

4300

71035

6050

8 976 612,44

314 920,00

104 920,00

4 717 529,90

19 000,00

303 461,00

44 287,00

2 961 484,00

2 539 600,00

47 907,00

45 941,00

0,00

13 797 732,33

283 835,00

18 000,00

750

75023

4270

75075

4210

75095

6050

751

75108

4300

801

80195

4350

-7 800,00

15 000,00

15 000,00

-22 200,00

-22 200,00

-22 200,00

16 493,00

16 493,00

3 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/513/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5667



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

74 670,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 000,00

Pomoc społeczna 7 058 776,47

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Pozostała działalność 2 974 934,47

Świadczenia społeczne 275 815,16

Zakup materiałów i wyposażenia 111 124,96

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 155 429,51

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 231 556,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 829 068,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00

Zakup usług pozostałych 641 048,00

Pozostała działalność 1 202 120,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 182,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 873,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 344,42

Zakup materiałów i wyposażenia 141 766,18

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 919 469,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 447 443,72

Zakup materiałów i wyposażenia 48 324,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym

140 000,00

Pozostała działalność 82 026,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

Kultura fizyczna 297 100,00

Pozostała działalność 62 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00

76 570 321,42

92109

92120

92195

92695

921

926

793,76

5 540,15

12 488,52

-156 611,90

-9 521,48

-9 463,88

-57,60

-140 000,00

-140 000,00

-7 090,42

-3 270,00

-3 820,42

1 556,71

1 556,71

1 556,71

76 618,53

4360

2720

4210

4300

4210

Razem:

BeSTia

298 656,71

25 179,58

64 106,71

3 106,71

76 646 939,95

Strona 2 z 2

4750

4860

4300

3110

9 493,00 84 163,00

16 000,00

7 086 082,15

65 000,00

65 000,00

2 987 240,15

287 879,55

111 366,25

12 303 559,29

229 694,81

15 838,81

927 838,00

4 000,00

241,29

15 000,00

27 305,68

15 000,00

12 305,68

12 064,39

148 129,78

-1 861,19

-1 861,19

98 770,00

-1 230,00

100 000,00

51 220,97

32 398,54

852

900

85278

85295

90004

90015

90095

4210

4210

4210

4300

4010

4110

4120

4210

4210

43 270,00

1 253 341,77

741 048,00

467 580,84

89 413,43

12 138,18

154 254,70

1 762 857,82

1 437 922,24

38 860,12

3 742,40

0,00

0,00

74 935,58

35 230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5667


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-06T12:14:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




